裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府青年事務局  函
地址：32070桃園市中壢區環北路390號
承辦人：林志榮
電話：03-4225205~7009
電子信箱：10045982@mail.tycg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月26日
發文字號：桃青綜字第1080008205號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二  (108112600008_1080008205_Attach01.jpg)

主旨：檢送本市「桃園青年體驗學習園區」(以下簡稱園區)相關

　　　介紹及聯絡資訊，敬請各大部惠予協助轉知所屬相關單位

　　　，並歡迎各機關、學校至本園區辦理相關活動，請查照。

說明：

  一、本園區為本局首件依「促進民間參與公共建設法」執行文

　　　化教育設施委外之案例，委由大日開發有限公司營運管理

　　　之公辦民營ROT設施，為提供各領域青年族群探索體驗與

　　　休閒遊憩服務之場域。

  二、本 園 區 擁 有 5 2 項 符 合 美 國 挑 戰 課 程 技 術 協 會 （

　　　Association for Challenge Course Technology, ACCT

　　　）認證的高低空體驗設施、自我確保體驗設施，是北臺灣

　　　最豐富探索體驗園區。園區另有CS安全弓箭體驗、人體手

　　　足球場、風雨操場、遊憩場等多種戶外設施及多功能會議

　　　廳、教室及課程宿舍等室內空間可綜合規劃運用(如附件

　　　介紹)。

  三、本園區座落於本市新屋區，鄰近永安漁港，周邊相關生態

　　　、文化景點豐富多樣，歡迎各機關、學校及相關單位將本

　　　園區列為辦理研習會議、訓練成長營、員工旅遊及校外教

　　　學等活動之參考場域。

  四、如欲了解本園區更多詳細設施資訊及體驗活動安排內容，

　　　歡迎逕洽本園區，聯繫資訊如下：

    (一)名稱：桃園青年體驗學習園區(營運廠商：大日開發有

1080012310
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　限公司)

    (二)地址：桃園市新屋區新港路16號

    (三)電話：(03)4862200

    (四)電子信箱：tyacpd@gmail.com

    (五)官網：https://www.tyacamps.com.tw/

正本：各縣(市)政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(桃園市政府除外)、本府

　　　所屬機關學校（不含復興區公所）(桃園市政府青年事務局除外)、桃園市

　　　復興區公所、行政院各部會行處署、全國各大專院校、全國各高中職(桃

　　　園縣私立成功高級工商職業學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等

　　　學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、桃園育達學校財團法

　　　人桃園市育達高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中

　　　等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、復旦學校財團法人

　　　桃園市復旦高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、

　　　泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清

　　　華高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、大興學校

　　　財團法人桃園市大興高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大

　　　華高級中等學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、

　　　桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立桃園

　　　高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校

　　　、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立中

　　　壢商業高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、桃園市立桃

　　　園特殊教育學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立大溪高級中等學

　　　校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立

　　　觀音高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立大園國際高級

　　　中等學校、方曙學校財團法人桃園市方曙商工高級中等學校、至善學校財

　　　團法人桃園市至善高級中等學校除外)

副本：大日開發有限公司(桃園青年體驗學習園區)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、桃園市政府青年事務局辦理「桃園青年體驗學習園區」，敬請惠予協助公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

1127
1411

學務長：

1127
2047

1128
0908

1128
0909